Министерство образования и науки Республики Татарстан
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бугульминская кадетская школа – интернат
имени Героя Советского Союза Газинура  Гафиатуллина»

(ГБОУ «Бугульминская кадетская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

от  «14» сентября 2020 г.                                                                     №  165 о/д

г.Бугульма

«О проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад

школьников в 2020-2021 учебном году»

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления

способных обучающихся, во исполнение приказа Министерства образования и

науки Республики Татарстан № под-954/20 от 10.09.2020г. «О проведении

школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в

Республике Татарстан в 2020-2021 учебном году», на основании приказа УО №206-

о/д от 14.09.2020г. «О проведении школьного этапа Всероссийской и

Республиканской олимпиад школьников в 2020-2021 учебном году», в соответствии

с планом работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебной работе Хайрулову Р.Н.

ответственной за организацию проведения школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников.

2. Направить до 18 сентября 2020г. на электронный адрес uprbug2013@yandex.ru

информацию об ответственных (общеобразовательное учреждение, ФИО,

должность, контактный телефон, адрес конфиденциальной электронной почты) за

получение комплекта олимпиадных заданий школьного этапа Всероссийской и

Республиканской олимпиад школьников и ответов на них, размещение итоговых

протоколов на сайте общеобразовательного учреждения.

3. Провести школьный этап Всероссийской и Республиканской олимпиад с 5 по 11

класс со 100%-ным охватом обучающихся.

4. Хайруловой Р.Н. обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при

получении и тиражировании комплектов заданий.

5. Классным руководителям собрать согласие на участие в школьном этапе

олимпиады с родителей.

6. В муниципальный оргкомитет в 4-дневный срок после проведения очередной

предметной олимпиады представить итоговый протокол с общим рейтингом

участников школьного этапа и заявку на участие команды школы в муниципальном

этапе Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в бумажном и

электронном варианте, одновременно разместив итоговый протокол на сайте

общеобразовательного учреждения.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:uprbug2013@yandex.ru